
 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

Art. 1º - DECLARAR abierta la inscripción de postulantes al Concurso Público de
Títulos, Antecedentes y Oposición para cubrir cargos de  Jefes de Trabajos Prácticos
con Dedicación Simple de la Facultad de Artes, Diseño y Ciencias de la Cultura, a
partir del 20 de octubre al 5 de noviembre de 2025 , de conformidad con la

RES - 2025 - 767 - D-ART # UNNE

VISTO:

El Expediente Nº 80-2023-01636 y la RES-2025-334-CD-ART#UNNE, del
Honorable Consejo Directivo, que aprueba el llamado a Concurso Público de Títulos,
Antecedentes y Oposición para cubrir cargos de   Jefes de Trabajos Prácticos con
Dedicación Simple de la Facultad de Artes, Diseño y Ciencias de la Cultura; y 

CONSIDERANDO:

Que de acuerdo con los artículos 28º   y  29º   del Reglamento de Concurso
Público de Títulos, Antecedentes y Oposición   para la Designación de Jefes de
Trabajos Prácticos y Auxiliares Docentes de Primera Categoría de la Facultad de
Artes, Diseño y Ciencias de la Cultura, (RES-2025-280-CD #UNNE), el Decano de
la Facultad deberá declarar abierta la inscripción de aspirantes;

Que la difusión del llamado a concurso se efectuará dentro de los diez (10)
días corridos anteriores al plazo del llamado a inscripción;

Que es necesario determinar el calendario de procedimientos al que se
ajustarán los trámites del presente llamado;

Que la presente medida se toma en virtud de las atribuciones conferidas al
suscripto por el Art. 39° del Estatuto de la Universidad Nacional del Nordeste.

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE ARTES, DISEÑO Y CIENCIAS DE LA CULTURA


RESUELVE:



 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

convocatoria dispuesta, por la RES-2025-334-CD-ART#UNNE y de acuerdo con lo
detallado en el Anexo de la presente Resolución.

Art. 2º -

 

  DETERMINAR el siguiente calendario de procedimientos, al que se
ajustarán los trámites de los concursos llamados por RES-2025-334-CD-
ART#UNNE.

Difusión del llamado:

Del 09  al 19 de octubre de 2025.

Periodo de inscripción:

Del 20 de octubre al 05 de noviembre  de 2025.

Cierre de inscripción:

Miércoles 05 de noviembre de 2025 – Hora 20:00.

Publicación de la nómina de Jurados:

Del 09 de octubre  al 05 de noviembre de 2025.

Difusión de la nómina de inscriptos:

Del 06 de noviembre al 11 de noviembre de 2025.                                                         
                                          

Impugnaciones a los aspirantes inscriptos:

Del 12  al 19 de noviembre  de 2025.

Recusaciones a los Jurados por parte de los inscriptos:

Del  20 de noviembre al 01 de diciembre de 2025.

Art. 3º- ESTABLECER  la siguiente dirección de correo electrónico:
mesadeentradas@artes.unne.edu.ar; donde deberán ser   remitidas las solicitudes de

mailto:mesadeentradas@artes.unne.edu.ar


 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

inscripción y presentación de documentación prevista en el Art. 29º de la RES-2025-
280-CD-ART#UNNE.

 Art.4º -REGISTRAR, comunicar y cumplido, archivar.

 

LIC. ROBERTO JAVIER BEZOS
SECRETARIO ACADÉMICO

MGTER.ARQ.JOSÉ GABRIEL ROMERO
DECANO



 

 

ANEXO 

 

Propuesta de llamado a Concurso Público de Títulos, Antecedentes y Oposición 

de cargos de Jefes de Trabajos Prácticos,  de la Facultad de Artes, Diseño y 

Ciencias de la Cultura 

 

 

Cargo: Jefe de Trabajos Prácticos 

Dedicación: Simple. 

Cantidad de Cargos: 1 (uno) 

Área Disciplinar: de las Tecnologías Aplicadas al Arte al Diseño y al Turismo 

Asignatura: Guión 

Contenidos mínimos para clase pública: pertenecientes a la asignatura Guión, de la carrera 

Tecnicatura en Diseño de Imagen, Sonido y Multimedia (Resolución Nº 1003/15-CS-), y/o 

programa vigente de la asignatura Guión. Actividades Docentes: desempeño de la docencia en 

la asignatura Guión y otras actividades académicas que se determinen en el área. 

 

Constitución del Jurado: 

Miembros Titulares del Jurado: 

Barboza, Alejandro Benjamín 

Geat, Andrea Soledad 

Muñoz, Mario Antonio 

Alumno Observador:  

Vargas, Facundo Santiago- DNI Nº: 45.371.559 

 

Miembros Suplentes del Jurado: 

 Fabiani, Arturo María 

 Garófalo, Alcides 

 Ramírez, Héctor Pedro 

Alumno Observadora:  

 Brest, Luciano Valentino– DNI Nº: 45.456.660 

 

 

Cargo: Jefe de Trabajos Prácticos 

Dedicación: Simple. 

Cantidad de Cargos: 1 (uno) 

Área Disciplinar: de las Tecnologías Aplicadas al Arte al Diseño y al Turismo 

Asignatura: Producción y Planificación Audiovisual 

Contenidos mínimos para clase pública: pertenecientes a la asignatura Producción y 

Planificación Audiovisual, de la carrera Tecnicatura en Diseño de Imagen, Sonido y Multimedia 



 

 

(Resolución Nº 1003/15-CS-), y/o programa vigente de la asignatura Producción y Planificación 

Audiovisual . 

Actividades Docentes: desempeño de la docencia en la asignatura Producción y Planificación 

Audiovisual y otras actividades académicas que se determinen en el área. 

 

Constitución del Jurado: 

Miembros Titulares del Jurado: 

Muñoz, Alejandra 

Arqueros, Nélida Guadalupe 

Ramírez, Héctor Pedro 

Alumno Observador: 

 Martínez, Gonzalo - DNI Nº: 43.146.865 

 

Miembros Suplentes del Jurado: 

 Uferer, Natalia María    

 Gendín, Gabriel Pedro   

 Czombos, Néstor Mario 

Alumna Observadora:  

  Ricci, Matías – DNI Nº: 39.618.453 

 

 

Cargo: Jefe de Trabajos Prácticos 

Dedicación: Simple. 

Cantidad de Cargos: 1 (uno) 

Área Disciplinar: de Investigación 

Asignatura: Taller de Tesina  

Contenidos mínimos para clase pública: pertenecientes a la asignatura Taller de Tesina, de la 

carrera  Licenciatura en Turismo (Resolución Nº 716/17-CS-), y/o programa vigente de la 

asignatura Taller de Tesina. 

Actividades Docentes: desempeño de la docencia en la asignatura Taller de Tesina en turismo y 

otras actividades académicas que se determinen en el área. 

 

Constitución del Jurado: 

Miembros Titulares del Jurado: 

 Barrios, Paola Verónica 

 D´Andrea, Ana María 

 Picech, Romina Mariana 

Alumno Observador:  

 Stucke, Augusto Nicolás Rafael- DNI Nº: 41.775.729 

 

Miembros Suplentes del Jurado: 

 Zorrilla, Mario Miguel  



 

 

 González Foutel, Laura Marcela 

 D´Aveta, María de los Ángeles 

Alumna Observadora:  

 Báez, María Belén – DNI Nº: 40.279.844 

 

 

Cargo: Jefe de Trabajos Prácticos 

Dedicación: Simple. 

Cantidad de Cargos: 1 (uno) 

Área Disciplinar: de Estudios Socio-Culturales y Turísticos 

Asignatura: Ética, responsabilidad social y turismo 

Contenidos mínimos para clase pública: pertenecientes a la asignatura Ética, responsabilidad 

social y turismo, de la carrera de Licenciatura en Turismo (Resolución Nº 716/17-CS-), y/o 

programa vigente de la asignatura Ética, responsabilidad social y turismo. 

Actividades Docentes: desempeño de la docencia en la asignatura Ética, responsabilidad social 

y turismo y otras actividades académicas que se determinen en el área. 

  

Constitución del Jurado: 

Miembros Titulares del Jurado: 

Picech, Romina Mariana 

Guillán, María Isabel  

Barrios, Paola Verónica 

Alumno Observador:  

Chen, Tai An – DNI Nº: 19.039.972 

 

Miembros Suplentes del Jurado: 

Rougier, Andrea Leticia 

D´Aveta, María de los Ángeles 

Wenk, Patricia Margarita 

Alumna Observadora:  

Encina Jiménez, Ana Belén – DNI Nº: 95.788.357 

 

 

 

Cargo: Jefe de Trabajos Prácticos 

Dedicación: Simple. 

Cantidad de Cargos: 1 (uno) 

Área Disciplinar: de Gestión Cultural y turística 

Asignatura: Taller de Práctica II: Gestión Participativa 

Contenidos mínimos para clase pública: pertenecientes a la asignatura Taller de Práctica II: 

Gestión Participativa de la carrera  de Licenciatura en Turismo (Resolución Nº 716/17-CS-), y/o 

programa vigente de la asignatura Taller de Práctica II: Gestión Participativa. Actividades 



 

 

Docentes: desempeño de la docencia en la asignatura Taller de Práctica II: Gestión Participativa 

y otras actividades académicas que se determinen en el área. 

 

Constitución del Jurado: 

Miembros Titulares del Jurado: 

Alegre, María Mercedes 

Slobayen, Sebastián Ariel 

Isler, Ronald David      

Alumna Observadora:  

Fernández, Mónica Leticia – DNI Nº: 36.857.067 

 

Miembros Suplentes del Jurado: 

Rodríguez, Alicia Lilián 

Bartlett, Joaquín Gustavo 

Monsalvo Ricci, Marcos Félix 

 Alumna Observadora:  

Flores, María Daniela – DNI Nº: 40.586.226 

       

 

Cargo: Jefe de Trabajos Prácticos 

Dedicación: Simple. 

Cantidad de Cargos: 1 (uno) 

Área Disciplinar: de los Seminarios- Taller de Artes Combinadas, Edición de Imagen, Sonido 

y Multimedia 

Asignatura: Seminario Taller de Integración de Imagen, Sonido y Multimedia 3 

Contenidos mínimos para clase pública: pertenecientes a la asignatura Seminario Taller de 

Integración de Imagen, Sonido y Multimedia 3,  de la carrera Tecnicatura en Diseño de Imagen, 

Sonido y Multimedia (Resolución Nº 1003/15-CS-), y/o programa vigente de la asignatura 

Seminario Taller de Integración de Imagen, Sonido y Multimedia 3.  

Actividades Docentes: desempeño de la docencia en la asignatura Seminario Taller de 

Integración de Imagen, Sonido y Multimedia 3 y otras actividades académicas que se 

determinen en el área. 

 

Constitución del Jurado: 

Miembros Titulares del Jurado: 

Seniquel, Verónica 

Fabiani, Arturo María 

Silva Fernández, Alejandro Alfredo 

Alumno Observador:  

Mambrín, Lucas Ezequiel- DNI Nº: 43.536.402 

 

Miembros Suplentes del Jurado: 

Muñoz, Alejandra 



 

 

 Zalazar Ramírez, María Gabriela 

 Del Palacio, Norma Edita    

Alumno Observadora:  

 Gamarra, Leonardo Juan Pablo– DNI Nº: 39.179.414 

 

 

Cargo: Jefe de Trabajos Prácticos 

Dedicación: Simple. 

Cantidad de Cargos: 1 (uno) 

Área Disciplinar: de Gestión Cultural y Turística 

Asignatura: Comunicación cultural y marketing 

Contenidos mínimos para clase pública: pertenecientes a la asignatura Comunicación cultural 

y marketing, de la carrera de la Licenciatura en Gestión y Desarrollo Cultural (Resolución Nº 

846/11-CS-), y/o programa vigente de la asignatura Comunicación cultural y marketing. 

 Actividades Docentes: desempeño de la docencia en la asignatura Comunicación cultural y 

marketing y otras actividades académicas que se determinen en el área. 

 

Constitución del Jurado: 

Miembros Titulares del Jurado: 

Sánchez, Silvia Noemí 

Arruzazabala, Laura Andrea 

Villanueva, Lucía Isabel 

Alumna Observadora:  

López, Clara Lucía– DNI Nº 40.773.856 

 

Miembros Suplentes del Jurado: 

Iturrioz, Martín 

Isler, Ronald David 

Guillán, María Isabel     

Alumno Observador:  

Moulin, Luis Fernando- DNI Nº:24.676.822    

 

 

Cargo: Jefe de Trabajos Prácticos 

Dedicación: Simple. 

Cantidad de Cargos: 1 (uno) 

Área Disciplinar: de los Seminarios- Taller de Artes Combinadas, Edición de Imagen, Sonido 

y Multimedia 

Asignatura: Seminario Taller de Integración de Imagen, Sonido y Multimedia 2 

Contenidos mínimos para clase pública: pertenecientes a la asignatura Taller de Integración 

de Imagen, Sonido y Multimedia 2,  de la carrera Tecnicatura en Diseño de Imagen, Sonido y 



 

 

Multimedia (Resolución Nº 1003/15-CS-), y/o programa vigente de la asignatura Taller de 

Integración de Imagen, Sonido y Multimedia 2.  

Actividades Docentes: desempeño de la docencia en la asignatura Taller de Integración de 

Imagen, Sonido y Multimedia 2 y otras actividades académicas que se determinen en el área. 

 

Constitución del Jurado: 

Miembros Titulares del Jurado: 

Seniquel, Verónica 

Geat, Andrea Soledad 

Silva Fernández, Alejandro Alfredo 

Alumno Observador:  

Martínez, Gonzalo - DNI Nº: 43.146.865 

 

Miembros Suplentes del Jurado: 

 Courtis, Héctor Ariel 

 Jaroslavsky, Mariana 

 Eirin, María Andrea    

Alumno Observadora:  

 Acevedo, Santiago Alexander– DNI Nº: 44.944.421 

 

 

Cargo: Jefe de Trabajos Prácticos 

Dedicación: Simple. 

Cantidad de Cargos: 1 (uno) 

Área Disciplinar: de Gestión Cultural y Turística 

Asignatura: Gestión y Edición de Publicaciones Culturales 

Contenidos mínimos para clase pública: pertenecientes a la asignatura Gestión y Edición de 

Publicaciones Culturales,  de la carrera Tecnicatura en Diseño de Imagen, Sonido y Multimedia 

(Resolución Nº 1003/15-CS-), y/o programa vigente de la asignatura Gestión y Edición de 

Publicaciones Culturales.  

Actividades Docentes: desempeño de la docencia en la asignatura Gestión y Edición de 

Publicaciones Culturales y otras actividades académicas que se determinen en el área. 

 

Constitución del Jurado: 

Miembros Titulares del Jurado: 

Quiñonez, Carlos Manuel 

Arqueros, Nélida Guadalupe 

Silva Fernández, Alejandro Alfredo 

Alumno Observador:  

González Cabañas Kempe, Gustavo Adolfo - DNI Nº: 44.000.596 

 

Miembros Suplentes del Jurado: 

 Stegmayer, Mariana 



 

 

 Piñeiro, Edgar Antonio 

 Zurlo, María Elena    

Alumno Observadora:  

 González, Melissa Aimara– DNI Nº: 45.456.382 

 

 

Cargo: Jefe de Trabajos Prácticos 

Dedicación: Simple. 

Cantidad de Cargos: 1 (uno) 

Área Disciplinar: de Estudios Socio-Culturales y Turísticos 

Asignatura: Comunicación y cultura 

Contenidos mínimos para clase pública: pertenecientes a la asignatura Comunicación y 

cultura, de la carrera de la Licenciatura en Gestión y Desarrollo Cultural (Resolución Nº 

846/11-CS-), y/o programa vigente de la asignatura Comunicación y cultura. 

 Actividades Docentes: desempeño de la docencia en la asignatura Comunicación y cultura y 

otras actividades académicas que se determinen en el área. 

 

Constitución del Jurado: 

Miembros Titulares del Jurado: 

Guillán, María Isabel 

Torres Carmagnola, Eduardo Andrés 

Villanueva, Lucía Isabel 

Alumna Observadora:  

López, Clara Lucía– DNI Nº 40.773.856 

 

Miembros Suplentes del Jurado: 

Cazorla, María Angelina 

Peralta, Erica Silvana 

Carpio, María Belén    

Alumno Observador:  

Iturri, Mayra Judith- DNI Nº: 40.871.320   

 

 

Cargo: Jefe de Trabajos Prácticos  

Dedicación: Simple. 

Cantidad de Cargos: 1 (uno) 

Área Disciplinar: de Idiomas y Comunicación 

Asignatura: Idioma III: Portugués III 

Contenidos mínimos para clase pública: pertenecientes a la asignatura Idioma III: Portugués 

III de la carrera de Licenciatura en Turismo (Resolución Nº 716/17-CS), y/o programa vigente 

de la asignatura Idioma III: Portugués III. 



 

 

 Actividades Docentes: desempeño de la docencia en la asignatura Idioma III: Portugués III y 

otras actividades académicas que se determinen en el área. 

 

Constitución del Jurado: 

Miembros Titulares del Jurado: 

Andreatta, María Gabriela 

Redchuck, Marcela Alicia 

De Melo Santos, Jucilene 

Alumno Observador:  

Galván, Álvaro Andrés – DNI Nº: 41.274.190 

         

 

Miembros Suplentes del Jurado: 

Cazorla, María Angelina 

Cimbaro Canella. Viviana Marilín     

Pedroso, María Ximena 

Alumna Observadora:  

Gauna, María Florencia– DNI Nº: 42.183.299 

   

    

Cargo: Jefe de Trabajos Prácticos 

Dedicación: Simple. 

Cantidad de Cargos: 1 (uno) 

Área Disciplinar: de Tecnologías Aplicadas al Artes, al Diseño y al turismo 

Asignatura: Sistemas Informáticos aplicados al turismo 

Contenidos mínimos para clase pública: pertenecientes a la asignatura Sistemas Informáticos 

aplicados al turismo, de la carreras de de Licenciatura en Turismo (Resolución Nº 716/17-CS), 

y/o programa vigente de la asignatura Sistemas Informáticos aplicados al turismo.  

Actividades Docentes: desempeño de la docencia en la asignatura Sistemas Informáticos 

aplicados al turismo y otras actividades académicas que se determinen en el área. 

 

Constitución del Jurado: 

Miembros Titulares del Jurado: 

Zalazar, Oscar Agapito 

Garófalo, Alcides 

Seniquel, Verónica       

Alumno Observador:  

Amarilla, Leonel Agustín– DNI Nº: 41.111.109 

 

Miembros Suplentes del Jurado: 

Gendín, Gabriel Pedro      

Muñoz, Mario Antonio 

Courtis, Héctor Ariel 

Alumno Observador:  



 

 

Melzner, Ignacio – DNI Nº: 42.309.613 

       

 

Cargo: Jefe de Trabajos Prácticos 

Dedicación: Simple. 

Cantidad de Cargos: 1 (uno) 

Área Disciplinar: de Idiomas y comunicación. 

Asignatura: Idioma III: Inglés III 

Contenidos mínimos para clase pública: pertenecientes a la asignatura Idioma III: Inglés III 

de la carrera de Licenciatura en Turismo (Resolución Nº 716/17-CS-), y/o programa vigente de 

la asignatura Idioma III: Inglés III.  

Actividades Docentes: desempeño de la docencia en la asignatura Idioma III: Inglés III y otras 

actividades académicas que se determinen en el área. 

 

Constitución del Jurado: 

Miembros Titulares del Jurado: 

Cazorla, María Angelina 

Címbaro Canella, Viviana Marilín 

Zernetti, Mirna Mabel 

Alumna Observadora:  

Gauna, María Florencia– DNI Nº: 42.183.299 

 

Miembros Suplentes del Jurado: 

Pedroso, María Ximena 

Redchuck, Marcela Alicia 

Andreatta, María Gabriela 

Alumno Observador:  

Galván, Álvaro Andrés – DNI Nº: 41.274.190 

   

 

Cargo: Jefe de Trabajos Prácticos 

Dedicación: Simple. 

Cantidad de Cargos: 1 (uno) 

Área Disciplinar: de de Idiomas y comunicación. 

Asignatura: Idioma II: Inglés II 

 Contenidos mínimos para clase pública: pertenecientes a la asignatura Idioma II: Inglés II, de 

las carreras de Licenciatura en Turismo (Resolución Nº 716/17-CS-) y de la Licenciatura en 

Gestión y Desarrollo Cultural (Resolución Nº 846/11-CS-), y/o programa vigente de la 

asignatura Idioma II: Inglés II. 

 Actividades Docentes: desempeño de la docencia en la asignatura Idioma II: Inglés II y otras 

actividades académicas que se determinen en el área. 

 



 

 

Constitución del Jurado: 

Miembros Titulares del Jurado: 

Cazorla, María Angelina 

Pedroso, María Ximena 

Címbaro Canella, Viviana Marilín 

Alumna Observadora:  

Gómez, Micaela Itatí– DNI Nº 41.498.131 

 

Miembros Suplentes del Jurado: 

De Melo Santos, Jucilene 

Redchuck, Marcela Alicia 

Andreatta, María Gabriela     

Alumna Observadora:  

Godoy, Yamila Itatí - DNI Nº:42.061.412      

 

 

Cargo: Jefe de Trabajos Prácticos 

Dedicación: Simple. 

Cantidad de Cargos: 1 (uno) 

Área Disciplinar: de las Tecnologías Aplicadas al Arte, al Diseño y al Turismo 

Asignatura: Realización Audiovisual 

Contenidos mínimos para clase pública: pertenecientes a la asignatura Realización 

Audiovisual,  de la carrera Tecnicatura en Diseño de Imagen, Sonido y Multimedia (Resolución 

Nº 1003/15-CS-), y/o programa vigente de la asignatura Realización Audiovisual.  

Actividades Docentes: desempeño de la docencia en la asignatura Realización Audiovisual y 

otras actividades académicas que se determinen en el área. 

 

Constitución del Jurado: 

Miembros Titulares del Jurado: 

Muñoz, Mario Antonio 

Bradford, Maia Lucía 

Muñoz, Alejandra 

Alumna Observador:  

 Stechina, Sofía Laura- DNI Nº: 33.724.357 

 

Miembros Suplentes del Jurado: 

 Garófalo, Alcides 

 Matto, Adrian Jorge 

 Kuhle, Heidi Lorena     

Alumno Observadora:  

 González Melissa Aimara– DNI Nº: 45.456.382 

 

 

 



 

 

Cargo: Jefe de Trabajos Prácticos 

Dedicación: Simple. 

Cantidad de Cargos: 1 (uno) 

Área Disciplinar: de las Tecnologías Aplicadas al Arte, al Diseño y al Turismo 

Asignatura: Fotografía 

Contenidos mínimos para clase pública: pertenecientes a la asignatura Fotografía,  de la 

carrera Tecnicatura en Diseño de Imagen, Sonido y Multimedia (Resolución Nº 1003/15-CS-), 

y/o programa vigente de la asignatura Fotografía. Actividades Docentes: desempeño de la 

docencia en la asignatura Fotografía  y otras actividades académicas que se determinen en el 

área. 

 

Constitución del Jurado: 

Miembros Titulares del Jurado: 

Ramírez, Héctor Pedro 

Jaroslavsky, Mariana 

Esmay, Matías Adrian 

Alumna Observador:  

 Zalazar, Agustín Exequiel- DNI Nº: 45.373.595 

 

Miembros Suplentes del Jurado: 

 Valdés, Federico 

 Zurlo, María Elena 

 Garófalo, Alcides     

Alumno Observadora:  

 Zilli, Marco – DNI Nº: 43.843.199 

 

 

Cargo: Jefe de Trabajos Prácticos 

Dedicación: Simple. 

Cantidad de Cargos: 1 (uno) 

Área Disciplinar: de Teoría de las Artes Combinadas 

Asignatura: Lenguaje musical 

Contenidos mínimos para clase pública: pertenecientes a la asignatura Lenguaje musical, de 

la carrera  Licenciatura en Artes Combinadas (Resolución Nº 851/11-CS -), y/o programa 

vigente de la asignatura Lenguaje musical.  

Actividades Docentes: desempeño de la docencia en la asignatura Lenguaje musical, y otras 

actividades académicas que se determinen en el área. 

 

Constitución del Jurado: 

Miembros Titulares del Jurado: 



 

 

Sorrentino, Juan Pablo 

Cardozo, Víctor Daniel 

Matto, Adrián Jorge 

Alumno Observador:  

Mariño Dansey, Luissina María – DNI Nº: 34.781.516 

 

Miembros Suplentes del Jurado: 

Bradford, Maia Lucía 

Fischer, Daniel Ricardo 

Muñoz, Alejandra 

Alumno Observador:  

 Acuña, Anisa Julieta - DNI Nº: 43.348.021 

 

 

Cargo: Jefe de Trabajos Prácticos 

Dedicación: Simple. 

Cantidad de Cargos: 1 (uno) 

Área Disciplinar: de los Seminarios- Taller de Artes Combinadas, Edición de Imagen, Sonido 

y Multimedia 

Asignatura: Seminario Taller de Integración de Imagen, Sonido y Multimedia 1 

Contenidos mínimos para clase pública: pertenecientes a la asignatura Seminario Taller de 

Integración de Imagen, Sonido y Multimedia 1,  de la carrera Tecnicatura en Diseño de Imagen, 

Sonido y Multimedia (Resolución Nº 1003/15-CS-), y/o programa vigente de la asignatura 

Seminario Taller de Integración de Imagen, Sonido y Multimedia 1. 

Actividades Docentes: desempeño de la docencia en la asignatura Seminario Taller de 

Integración de Imagen, Sonido y Multimedia 1  y otras actividades académicas que se 

determinen en el área. 

 

Constitución del Jurado: 

Miembros Titulares del Jurado: 

Fabiani, Arturo María 

Zalazar Ramírez, María Gabriela 

Czombos, Néstor Mario 

Alumna Observador:  

 Ibarrola, María Mercedes- DNI Nº: 41.379.315 

 

Miembros Suplentes del Jurado: 

 Muñoz, Alejandra 

 González, María Victoria 

 Sorrentino, Juan Pablo     

Alumno Observadora:  

 Duarte, Elías David – DNI Nº: 43.478.296 

 

 



Hoja de firmas


		2025-10-03T12:15:03-0300
	institucion_nombre: UNNE - fecha: 03/10/2025 12:15:03 - sistema_origen: sudocu - nombre_apellido: SARA ANDREA GARCIA OJEDA - usuario: 31971214 - operacion: Digitalización - version: 1


		2025-10-03T12:18:12-0300


		2025-10-03T12:15:49-0300
	institucion_nombre: UNNE - fecha: 03/10/2025 12:15:49 - sistema_origen: sudocu - nombre_apellido: ROBERTO JAVIER BEZOS - usuario: 24002482 - operacion: Firma - version: 1


		2025-10-03T15:19:38-0300


		2025-10-03T15:19:40-0300
	institucion_nombre: UNNE - fecha: 03/10/2025 15:19:40 - sistema_origen: sudocu - nombre_apellido: JOSE GABRIEL ROMERO - usuario: 16769496 - operacion: Firma - version: 1




